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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ (TÜRKÇE PROGRAM)

1.SINIF
	
	
 

	 
 
PAZARTESİ /MONDAY
	 
 
SALI /TUESDAY
	 
 
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY
	 
 
PERŞEMBE/THURSDAY
	 
 
CUMA /FRIDAY

	 
 
 
09.30-
12.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	 SY103 Mesleki İngilizce I
	ULI103 Hukukun Temel Kavramları
	ENG 101 İngilizce I
10:30-12:15 
	
	

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR
	Dr. Öğr. Üyesi Gülden ÇINARLI ÖZBİLENLER
	 Öğretim Görevlisi
 Nihal TOPRAKÇI
	
	

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	 C1-01
	 G1-04
	 
	 
	 

	 
 
13.30-
16.20 
	Dersin Adı 
Course Title
		SY101 Sağlık Hizmetlerinin Yönetimi ve Organizasyonu I


(ORTAK DERS-%30 İNG PROG.)
	ATA 101.1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
13:30-15:20
	TDE 101.2 (Yabancı Uyruklu)
Türk Dili I 
13:30-15:20
	 EKON103 İktisat 1
	ISL109 Matematik I
 
	
 







	
	
	
	ATA 101.2 (Yabancı Uyruklu) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
15:30-17:20
	TDE 101.1 Türk Dili I 
15:30-17:20
	
	
	

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	 Prof. Dr. Levent B. KIDAK
	Doç. Dr. Resul BABAOĞLU
	Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ
	Doç. Dr. Abdurrahman KORKMAZ
	Doç. Dr. Aygülen KAYAHAN KARAKUL
	

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	G1-02 
	 
	
	C1-02 
	 E2-09
	 





2.SINIF

	
 

	 
 
PAZARTESİ /MONDAY
	 
 
SALI /TUESDAY
	 
 
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY
	 
 
PERŞEMBE/THURSDAY
	 
 
CUMA /FRIDAY

	 
 
 
09.30-
12.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	SY221 Sağlık Kuruluşlarında Yönetim ve Örgüt Kuramları 
(ORTAK DERS-%30 İNG PROG.)
	
	SY201 Mesleki İngilizce 3
	SY203 Sağlık İşletmeleri Yönetimi
	SY209 İstatistik ve Epidemiyoloji

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	Prof. Dr. Levent B. KIDAK
	
	 Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR
	Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR
	Prof. Dr. Mustafa TÖZÜN

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	 G1-03
	 
	G1-01 
	 C1-01
	F1-02

	 
 
13.30-
16.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	 SY207 Sağlık Bilgi Sistemleri
	SY205 Sağlık Yönetiminde Kantitatif Teknikler I
	
	ISL207 Muhasebe I 
	SY223 R ile Veri Analizi  

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR 
	Dr. Öğr. Üyesi Berna TEKTAŞ
	
	Doç. Dr. Şuayip Doğuş DEMİRCİ
	 Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	 G1-03
	E1-03 
	 
	 E2-06
	 E1-03




3.SINIF

	
 

	 
 
PAZARTESİ /MONDAY
	 
 
SALI /TUESDAY
	 
 
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY
	 
 
PERŞEMBE/THURSDAY
	 
 
CUMA /FRIDAY

	 
 
 
09.30-
12.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	
	SY327 Sağlık Kurumlarında İnsan Kaynakları Yönetimi
	SY321 Sağ. Kur. Risk Yönetimi
	SY301 Mesleki İngilizce 5
	SY307 Sağlık Ekonomisi

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	
	Prof. Dr. Levent B. KIDAK
	Prof. Dr. Mustafa TÖZÜN
	Öğr. Gör. Ercan AFACAN
	Öğr. Gör. İbrahim ÇINAR

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	
	C1-01
	G1-02
	F1-05
	F1-05

	 
 
13.30-
16.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	SY305 Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış
	SY324 İdare Hukuku
	SY303 Sağ. Kur. Üretim Yönetimi
	SY323 Lojistik Yönetimi
	

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	Doç. Dr. Elif Türkan ARSLAN
	Dr. Öğr. Üyesi Cemal BAŞAR
	Dr. Öğr. Üyesi Tunca TABAKLAR
	Doç. Dr. Mehmet Fatih ACAR
	

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	 G1-04
	 F2-04
	E1-01 
	G1-02 
	 






























4.SINIF

	
 

	 
 
PAZARTESİ /MONDAY
	 
 
SALI /TUESDAY
	 
 
ÇARŞAMBA/WEDNESDAY
	 
 
PERŞEMBE/THURSDAY
	 
 
CUMA /FRIDAY

	 
 
 
09.30-
12.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	
	SY427 İş Başı Eğitimi I
	SY401 Mesleki İngilizce 7
	SY 433 Sağlık Kurumlarında Pazarlama
	SY405 Sağlık Politikaları

	
	ÖğretimEleman
 
	
	Doç. Dr. Elif Türkan ARSLAN
	Öğr. Gör. Ercan AFACAN
	Prof. Dr. Sinan NARDALI
	Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR

	
	Derslik Kodu 
ClassroomCode

	
	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
	E1-07
	F2-02
	F2-03

	 
 
13.30-
16.20 
	Dersin Adı 
Course Title
	
	SY429 Sağlık Turizmi
	İİBF.100 Seminer
	SY435 Sağlık Kurumlarında Kalite ve Performans Yönetimi
	SY437 Sağlık Hizmetlerinde İletişim
	SY403 Araştırma Yöntemleri

	
	ÖğretimElemanı
Teaching Staff 
	
	Prof. Dr. Levent B. KIDAK
	Doç. Dr. Elif Türkan ARSLAN
	Arş. Gör. Dr. Hüseyin DEMİR
	Doç. Dr. Elif Türkan ARSLAN
	Öğr. Gör. İbrahim ÇINAR

	
	Derslik Kodu 
Classroom Code
	
	F2-02
	F2-06
	F1-02
	F2-02
	E1-01
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5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış olup, güncelliği elektronik ortamda "İKÇÜ Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" üzerinden takip edilmelidir.
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